Item Descrição Litros Secretaria Valor unitário Valor total doitem
01 Gasolina Aditivada 9.680 litros Sau de - R$ 45.980,00
02 Disel s-10 9.500 litros Sau de - R$ 55.575,00

Valor total dos itens R$ 101.555,00
CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇOO preço total, para o presente ajuste e de R$ 101.555,00 (cento e um mil,quinhentos e cinquenta ecinco reais), constantes da proposta vencedora da licitaça o aceito pela CONTRATADA, entendido estecomo preço justo e suficiente para a total execuça o do presente objeto, incluindo todas as despesasdefinidas no Edital.CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO